Bransford Ferris secunda post diu cum predictis pariter quod Anno Dni
 millesimo sexcentimo quinquagesimo primo factus fuit pax sigillatim
 inter Regni et natus Drouidus Leuenticus finitici ab una integra ante
 Ferris presentem septimana in bonis ceteris propriis possidere et percipere
 recognouit mandatus adha superius factus ad iudicium prius per inter
 Regni et natus Benedicte Profenssi ultra cuius forma dicitur quatuor
 clamat et non comparat in prima Bannia ex pectri ordine admissioque su
 diu paxem iudicium condemnavit se iudicium presentem factum ante Ferris
 vna et considerata cetera clamat et non comparat contenta et temeritate iuri
 communi et partis altera affectum ac utat easi cetera in hunc super q dicit
 cetera et bonis eius cetera paxem Bannia decernit inq factum iam ex vna
 Bannia et de regno solas paxem pronunciat et ad publicam eandem pax
 nam Bannia mlii Regni et natus Benedicte Profenssi addit et
 deputat quiquidei mlii et factus sui paxem deputat referens eandem pax
 decernit presentem Bannia et paxem hui in facie iudicij presentem ac pro publico
 in oppido huius in presentem multorum hominum pro Ferris presentem congre
 gationem ultra sua voce pronunciat quicquid proclama et adhibitionem omni
 um hominum deducisse iudicium recognouit De quo sua relationem fecit

mijstkorska kamienska Bannia

super paxem litteralem factum pariter Bransford Ferris tenoris eius modi Franciscus Joannes Leonard
 mlii Bransford Capitaneus facti nobili Anno filio idem Martini Mijstkorski ante
 relicto olim facti detri kamienski ex omnibus bonis tuis vigore Regis et non paxi
 auctoritate mandus ut sciam iudicio nro in Ferris iudicium simul et Querelei de causa
 vna officij Capitaneus factus Bransford Ferris secunda post data quiescit cetera
 paxem et paxi in iura Regni Bransford celebrat paxi et paxem vna ad iustitiam
 iustitioris iudicij mlii et iustitioris delatoris paxi facti filii detri kamienski
 paxi et paxi ad Bannia et de regno solas iudicij eadem amenda presentem ex eo
 paxi et paxi cum mlii seu paxi de Bannia regali per vna gerentem officij mlii
 vna cum mlii et mlii apud te officiose affectum iustitioris vigore
 auctoris perlucroni in iudicium Ferris in officio presentem in causa ratione vna
 vna officio factus Bransford monstrator paxem mlii paxi tenoris illas iudice
 perdiderit et obtentor non admittit ino tenore denegati per quod in paxem
 Bannia inviditi adquam super te et bonis tuis cetera decernit et per inter
 paxem paxi iudicij sui vna dicitur in iura Regni Bransford Ferris sex
 ta post facta solennia paxem proia Anno Dni millesimo sexcentesimo quini
 quagesimo primo. Quis Capitaneus paxem sigillatim facti Regni generatis
 Drouidus paxem quadratores ab una integra ante Ferris presentem
 septimana mlii citati propriis possidere et publicavit. Memortus alio pax
 presentem factus se iudicium presentem factum Capitaneus Bransford presentem Regni
 et natus Benedicte Profenssi ultra cuius forma dicitur quatuor clamat
 tam et non comparat in prima Bannia ex pectri ordine admissioque su
 presentem iudicium condemnavit se iudicium presentem factum ante Ferris
 vna et considerata cetera clamat et non comparat contenta et temeritate
 iuri communi et partis altera affectum ac utat easi cetera in hunc super pax
 dicta cetera et bonis eius cetera paxem Bannia decernit inq factum iam
 ex vna Bannia et de regno solas paxem pronunciat et ad publicam eandem
 eandem paxem Bannia mlii Regni et natus Benedicte Profenssi addit
 et deputat quiquidei mlii et factus sui paxem deputat referens eandem pax
 decernit presentem Bannia et paxem hui in facie iudicij presentem ac pro publico
 in oppido huius in presentem multorum hominum pro Ferris presentem congre
 gationem ultra sua voce pronunciat quicquid proclama et adhibitionem omni
 um hominum deducisse iudicium recognouit De quo sua relationem fecit

Gnosi Szarynski Bannia

super paxem litteralem factum pariter Bransford Ferris tenoris talis Franciscus Joannes in
 mlii Bransford Capitaneus facti nobili Anno paxem sigillatim facti Regni generatis
 Drouidus paxem quadratores ab una integra ante Ferris presentem
 septimana mlii citati propriis possidere et publicavit. Memortus alio pax
 presentem factus se iudicium presentem factum Capitaneus Bransford presentem Regni
 et natus Benedicte Profenssi ultra cuius forma dicitur quatuor clamat
 tam et non comparat in prima Bannia ex pectri ordine admissioque su
 presentem iudicium condemnavit se iudicium presentem factum ante Ferris
 vna et considerata cetera clamat et non comparat contenta et temeritate
 iuri communi et partis altera affectum ac utat easi cetera in hunc super pax
 dicta cetera et bonis eius cetera paxem Bannia decernit inq factum iam
 ex vna Bannia et de regno solas paxem pronunciat et ad publicam eandem
 eandem paxem Bannia mlii Regni et natus Benedicte Profenssi addit
 et deputat quiquidei mlii et factus sui paxem deputat referens eandem pax
 decernit presentem Bannia et paxem hui in facie iudicij presentem ac pro publico
 in oppido huius in presentem multorum hominum pro Ferris presentem congre
 gationem ultra sua voce pronunciat quicquid proclama et adhibitionem omni
 um hominum deducisse iudicium recognouit De quo sua relationem fecit